

6a''

CARL P. WRIGHT

PORSGRUNN, 21. januar 1960.
(NORWAY)

W/BK

Herr Harald Franklin Knudsen
K a u p a n g
pr. Larvik.

Mange takk for ditt riktig hyggelige brev jeg mottok fra deg forleden dag. Jeg ser du har skrevet en artikkel omtrent med det samme emnet i et av de siste nummer av "Folk og Land". Jeg tror ikke du har rett i det du sier at jeg har "avsløret" sannheten om den såkalte Elverums-fullmakt.

Sannheten omkring den såkalte Elverums-fullmakt ble tydelig klarlagt da Stortinget i 1945 besluttet å la trykke og utgi det stenografiske referat fra stortingsmøtet på Elverum. Der har alle kunnet se de faktiske forhold uten noen som helst "avsløring" fra min side.

Jeg har tenkt meget over det du skriver til meg, men jeg tror nok ikke du har rett i at det skyldes hevn fordi jeg har "avsløret" Elverums-fullmakten. For å kunne forstå det nevnte stortingsreferat riktig, må man ha et godt kjennskap til de formelle sider ved en stortingsbehandling, eller ved behandlinger i andre store forsamlinger. Ingen av de du nevner her nede anser jeg for å ha begrep om de ting. De jeg har talt med om saken blant mine kolleger i Stortinget, har selv gjort seg opp den samme mening etter å ha lest stortingsreferatet. Et par har ganske visstnok blitt irritert, men det har ikke vært noen annen irritasjon enn den man uvilkarlig alltid føler når man blir rokket i troen på det man tidligere har ment var den hele og fulle sannhet. Jeg husker jo meget godt fra min egen tid hvilken reaksjon jeg følte da en mann sto opp og forkynte at det mumieaktige gespenst som lå under gulvet på Norderhov kirke ikke var Anna Colbjørnsdatter. Jeg hadde selv besøkt kirken mange ganger, og for meg var den blitt litt av en helligdom etter at jeg hadde sett liket av Anna Colbjørnsdatter liggende i kjelleren under gulvet. Jeg syntes det var en meget tiltalende tanke at der lå restene av en stor nasjonalhelt som på en mesterlig måte hadde fått narret og forvirret svenskene under krigen mellom Norge og Sverige. Hvorfor skulle man da rokke ved det jeg holdt som noe hellig nasjonalt sett?

Det er ikke noe nytt for meg at flere i mitt parti har rettet mange beskyldninger mot meg i tidligere år, blant annet for å nekte å ville holde valgforedrag og meget, meget annet tøv.

P. WRIGHT

PORSGRUNN,
(NORWAY)

Herr Harald Franklin Knudsen, Kaupang pr. Larvik, 21/1-60. Side 2.

Jeg representerte jo i Stortinget byvalgkretsen i Telemark og Aust-Agder, og jeg husker meget vel en gang hvor jeg måtte vise frem min egen korrespondanse og dokumentere alle de tilbud jeg hadde sendt Arendal om å holde valgforedrag der. Først da forstummet kritikken over meg, at jeg ikke ville holde valgforedrag.

Jeg tror fremdeles, som jeg skrev til deg forrige gang, at årsaken til at jeg ble kastet som medlem av formannskapet i fjor, var den at det er flere yngre som mener at de eldre nu bør vike plass for de yngre. Jeg har dessuten nu senere fått dette temmelig klart bevist, og dette er jo en tilbøyelighet som dukker frem i alle generasjoner. Jeg husker jo meget vel i 30-årene at jeg syntes det var på tide at gamle-karene i representantskapet i Porsgrunds Porselensfabrik nu trakk seg tilbake og ga plass for yngre. Gjennomsnittsalderen var den gang i Representantskapet nærmere de 100 enn noe annet tall delvis med 10. At nu den samme tilbøyelighet har rammet meg, er jo ikke annet enn hva man alltid vil oppleve. Jeg synes imidlertid det er trist at mitt parti ved slike handlinger reduserer sin egen posisjon i andre partifellers øyne. Derfor kom heller ikke ved valget nu sist Høires kandidater til ordfører og viseordførere overhodet på tale.

Men som sagt: hjertelig takk for ditt brev, og skriv igjen snart. Det er alltid hyggelig å høre fra deg. Det er ingen forandring med meg. Mitt venstre bakken smerter like meget som før, i natt var det helt ulidelig, men mitt syn har begynt å forbedre seg sterkt, og man får jo glede seg over de positive ting som skjer.

Jeg ber deg gjenta mine hilsener til dine foreldre.

Arbødigst

for P. P. W. : P. Knudsen